
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595, ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 

3 pkt 1; ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.), Rada 

Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014, przyjętej Uchwałą Nr XXXI/248/2013 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXII/252/2014 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2014 r., Uchwałą Nr 373/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

29 stycznia 2014 r., Uchwałą Nr 391/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 lutego 2014 r., Uchwałą 

Nr XXXIV/262/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 marca 2014 r., Uchwałą Nr 421/2014 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 2014 r., Uchwałą Nr XXXV/267/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr 458/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/277/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 maja 2014 r., Uchwałą Nr 469/2014 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 maja 2014 r., Uchwałą Nr XXXVII/281/2014 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 25 czerwca 2014 r., Uchwała Nr 537/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 czerwca 2014 r., Uchwała Nr 564/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 sierpnia 2014 r., Uchwałą 

Nr XXXIX/285/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 września 2014 r., Uchwała Nr 585/2014 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 września 2014 r., Uchwała Nr 589/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 6 października 2014 roku, Uchwała Nr 604/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 października 

2014 roku, Uchwała Nr XLI/298/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 listopada 2014 roku, Uchwała 

Nr 619/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 listopada 2014 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 48.283.848,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.974.185,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.309.663 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 48.183.788,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.783.412,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6931



2) wydatki majątkowe w kwocie 2.400.376 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 201.230,76 zł, 

2) celowe w wysokości 94.461 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Jankowski

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6931



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2014 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6931



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6931



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2014 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6931



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6931



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/2014 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6931


		2014-12-30T13:22:06+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




